2

[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «17» апреля 2025 года

      № 103/36
О внесении изменения в решение Демидовского окружного Совета депутатов от 20.02.2025 № 39/16
В целях исключения нарушения норм областного законодательства и приведения в соответствие с требованиями Устава муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, Демидовский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 3 решения Демидовского окружного Совета депутатов
от 20.02.2025 № 39/16 «О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов» изменение, слова «на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» заменив словами «на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2025.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка» разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Демидовского окружного  Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области

	А.Ф.Семенов

	С.В. Николаев